MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2024
RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES - ETAPA IV

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação, do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa
de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público o resultado análise do currículo Lattes -
Etapa IV, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, Edital
n° 01/2024.

AMPLA CONCORRÊNCIA

N° INSCRIÇÃO NOTA
1 91813 0,05
2 91820 0,11
3 91775 1,05
4 91832 0,26
5 91833 1,28
6 91696 0,71
7 91716 0,15
8 91355 0,10
9 91788 1,70
10 91767 2,45
11 91821 0,00
12 91796 0,71
13 91801 1,81
14 91810 0,05
15 91695 0,11

AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS, PARDOS) OU INDÍGENAS

N° INSCRIÇÃO NOTA
1 91839 0,33

PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

N° INSCRIÇÃO NOTA
1 91812 0,39

PLANO DE CAPACITAÇÃO INTERNA DA UFPI

N° INSCRIÇÃO NOTA
1 91554 10,00

Teresina, 02 de dezembro de 2024

João Carlos Hipólito Bernardes Reis
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública-PPGP

		2024-12-02T09:18:13-0300